

T. P. Murer ApS

P. Mogensensvej 56
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/10/2018

Lone Østermark Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. P. Murer ApS
P. Mogensensvej 56
3400 Hillerød

Telefonnummer: 22267471

CVR-nr: 37654493

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Bredebro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed, servicevirksomhed, konsulentvirksomhed og udlejningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.07.2017 - 30.06.2018 udviser et resultat på kr. 53.332 og balancen pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 106.510.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		587.107	74.383
Vareforbrug		-35.779	-22.568
Eksterne omkostninger		-103.919	-34.872
Bruttoresultat		447.409	16.943
Personaleomkostninger	1	-370.552	-1.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.686	-8.914
Resultat af ordinær primær drift		70.171	6.472
Øvrige finansielle omkostninger		-51	-1.809
Ordinært resultat før skat		70.120	4.663
Skat af årets resultat	2	-16.788	-1.485
Årets resultat		53.332	3.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.332	3.178
I alt		53.332	3.178

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.057	26.743
Materielle anlægsaktiver i alt	3	20.057	26.743
Anlægsaktiver i alt		20.057	26.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.082	0
Andre tilgodehavender		0	3.564
Tilgodehavender i alt		48.082	3.564
Likvide beholdninger		119.783	35.332
Omsætningsaktiver i alt		167.865	38.896
Aktiver i alt		187.922	65.639

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		56.510	3.178
Egenkapital i alt		106.510	53.178
Skyldig selskabsskat		16.788	1.485
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.788	1.485
Skyldig selskabsskat		1.485	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.139	10.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.624	10.976
Gældsforpligtelser i alt		81.412	12.461
Passiver i alt		187.922	65.639

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.178	0	53.178
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	53.332	0	53.332
Egenkapital, ultimo	50.000	56.510	0	106.510

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	257.559	0
Sociale bidrag inkl. ATP	6.255	0
Kørsel	98.594	0
Danløn	220	0
Andre omkostninger	7.924	1.557
	<u>370.552</u>	<u>1.557</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	16.788	1.485
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.788</u>	<u>1.485</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Værktøj og maskiner kr.
Kostpris primo	35.657
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>35.657</u>
Af- og nedskrivning primo	- 8.914
Årets afskrivning	- 6.686
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>- 15.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.057</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thore Werner Petersen
P. Mogensensvej 56 B
3400 Hillerød